
 

 

Philips
Varná konvice

1,7 l, 2 400 W
Indikátor úrovně hladiny
Oranžovobílý
Výklopné víko

HD4681/80
Čistá voda, čistší konvice

Výkonná konvice s plochým topným tělesem, které lze snadno vyčistit

Že by bylo skvělé uvařit vodu za několik sekund a snadno vyčistit konvici Philips? Ploché 
topné těleso umožňuje rychle uvařit vodu a snadno se čistí. Omyvatelný filtr vodního 
kamene zajišťuje čistší vodu a tím i čistší nápoje.

Rychlé přivedení k varu a snadné čištění
• Filtr vodního kamene pro čistý šálek vody

Bezpečné použití
• Sklopné víko se zajištěním: snadné používání, maximální bezpečnost

Rychlé a snadné čištění
• Ploché topné těleso pro rychlé dosažení varu a snadné čištění

Snadné použití
• Indikátor se při zapnutí konvice rozsvítí
• Bezdrátová základna otočná o 360° pro snadné zvedání a pokládání
• Dvojí ukazatel hladiny vody pro používání pravou i levou rukou
• Možnost uložení kabelu v základně
• Zvuková signalizace oznámí, jakmile je voda připravena



 Ploché topné těleso

Ploché topné těleso pro rychlé dosažení varu 
a snadné čištění

Zvuková signalizace varu vody
Zvuková signalizace oznámí, jakmile je voda 
připravena

Světelný indikátor
Indikátor se při zapnutí konvice rozsvítí

Velké okénko s dvojím ukazatelem 
hladiny vody
Dvojí ukazatel hladiny vody pro používání pravou 
i levou rukou

Bezdrátová základna otočná o 360°

Bezdrátová základna otočná o 360° pro snadné 
zvedání a pokládání.

Úložný prostor pro kabel
Možnost uložení kabelu v základně

Sklopné víko se zajištěním

Sklopné víko se zajištěním: snadné používání, 
maximální bezpečnost

Filtr vodního kamene

Odnímatelný filtr vodního kamene zajistí, aby byla 
voda nalévaná do šálku čistá.
HD4681/80

Specifikace
Vzhled
• Barva: Bílá / oranžová

Příslušenství
• Obsahuje: Filtr hubičky

Technické údaje
• Kapacita: 1,7 L
• Délka kabelu: 0,75 m
• Spotřeba: 2 000–2 400 W
• Napětí: 220–240 V
• Frekvence: 50/60 Hz

Obecné specifikace
• Vlastnosti výrobku: Středový konektor otočný o 

360°, Automatické vypnutí, Ochrana proti vaření 
bez vody, Úložný prostor pro kabel, Protiskluzové 
podložky, Ergonomická rukojeť, Víko s možností 
širokého otevření

•

Datum vydání 2022-06-19

Verze: 1.1.1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Varná konvice
1,7 l, 2 400 W Indikátor úrovně hladiny, Oranžovobílý, Výklopné víko

http://www.philips.com

